COPIA

AZIENDA PUBBLICA DI SERVIZI ALLA PERSONA
“S. Spirito - Fondazione Montel”

Pergine Valsugana
PROVINCIA AUTONOMA DI TRENTO

Prot. n° 0002262 |
VERBALE DI DELIBERAZIONE N. 29

OGGETTO: OPERE DI RISTRUTTURAZIONE E RIQUALIFICAZIONE STRUTTURA
RESIDENZIALE DI VIA PIVE SU P.ED. 1345 C.C. PERGINE.
- APPROVAZIONE PROGETTO ESECUTIVO.

L'anno duemiladiciotto addi ventisette del mese di aprile alle ore _18.30. nella sala delle riunioni
presso la sede dellA.P.S.P. in Pergine Valsugana via Marconi n° 4 a seguito di regolare
convocazione recapitata ai singoli consiglieri, al Direttore Generale e al Revisore unico dei conti,
nei termini e con le modalita previste dallo Statuto si & riunito il Consiglio di Amministrazione
del’A.P.S.P. “S. Spirito - Fondazione Montel” di Pergine Valsugana.

Presenti i signori:

Assenti
Giust. |Ingiust.
Dott. PINTARELLI Diego Presidente
Sig. ECCHER Claudio = Vicepresidente
Sig. BIASI Luciano Consigliere
Sig.ra  BORTOLAMEDI Michela Consigliere
Sig.ra  ZAMPEDRI Daria - Consigliere

Assente il Direttore Generale dell’A.P.S.P. dott. Bertoldi Giovanni, assiste il Vicepresidente Eccher
Claudio in qualita di Segretario verbalizzante della seduta.

Partecipa alla riunione del Consiglio di Amministrazione la dott.ssa Tomio Martina in qualita di
Revisore unico dei conti.

Constatata la validita dell'adunanza per l'intervento del prescritto numero legale di Consiglieri, il
Presidente dichiara aperta la seduta e invita i presenti a disciitere e a deliberare in merito -
all'oggetto.

5 g IL-’)
N\
L

Deliberazione del Consiglio di Amministrazione



Deliberazione n. 29 dd. 27/04/2018

OGGETTO: OPERE DI RISTRUTTURAZIONE E RIQUALIFICAZIONE STRUTTURA
RESIDENZIALE DI VIA PIVE SU P.ED. 1345 C.C. PERGINE.
- APPROVAZIONE PROGETTO ESECUTIVO.

Premesso che:

- con deliberazione n. 19 dd. 27/04/2010 veniva approvato il progetto preliminare delle opere di
ristrutturazione e riqualificazione della struttura residenziale di Via Pive datato aprile 2010 per un
importo di complessivi € 3.820.000,00.=, di cui € 2.950.000,00.= per lavori ed € 870.000,00.= per
somme a disposizione dell'amministrazione;

-in data 29/04/2010, in esecuzione alla suddetta deliberazione n. 19, veniva inoltrata al
competente Servizio Economia e Programmazione Sanitaria della Provincia Autonoma di Trento
richiesta di contributo per ottenere i benefici previsti dall’art. 19 bis della L.P. 28/05/1998 sulla
spesa di € 3.820.000,00.= occorrente per la realizzazione delle relative opere;

- con nota dd. 11/06/2013 prot. n. $128/2013/327533/MIB/AC il Servizio politiche sanitarie e per la
non autosufficienza della Provincia Autonoma di Trento comunicava I'inserimento delle opere in
oggetto nel Piano degli investimenti nel settore dell’assistenza per la XIV Legislatura — Settore
Opere R.S.A. e richiedeva ['integrazione della domanda di contributo dd. 29/04/2010 mediante la
presentazione di un nuovo progetto preliminare;

- con deliberazione del Consiglio di Amministrazione n. 26 dd. 08/07/2013 veniva approvato il
nuovo progetto preliminare datato luglio 2013 dei lavori in parola per una spesa complessiva di €
1.985.000,00.=, di cui € 1.474.412,00.= per lavori e € 510.588,00.= per somme a disposizione
dell'amministrazione;

- con nota dd. 10/07/2013 prot. n. 3.775/13/SZ/Im, in esecuzione alla suddetta deliberazione n. 26,
veniva trasmesso, a integrazione della domanda di ammissione a contributo prot. n. 2.271/SZ/Im
presentata ai sensi dell'art. 19 bis della L.P. 28/05/1998 n. 6 e s.m. in data 29/04/2010, al
competente Servizio Politiche sanitarie e per la non autosufficienza della Provincia Autonoma di

" Trento il nuovo progetto preliminare;

- con deliberazione della Giunta Provinciale di Trento n. 1.768 dd. 23/08/2013, le opere di cui in
precedenza venivano inserite nel Piano pluriennale degli investimenti nel settore dell'assistenza
per la XIV Legislatura — Settore opere R.S.A;

- con determinazione n. 214 dd. 16/10/2013 del Servizio politiche sanitarie e per la non
autosufficienza della Provincia Autonoma di Trento veniva concesso un contributo di complessivi
€ 1.958.000,00.= a totale finanziamento delle opere in oggetto subordinatamente alla
presentazione del relativo progetto definitivo;

- con deliberazione n. 1 dd. 08/01/2014 veniva affidato allo Studio Tecnico di Ingegneria ing.
Bertoldi Massimo di Pergine Valsugana (TN) I'incarico della progettazione definitiva ed esecutiva,
direzione lavori e assistenza di cantiere, misura e contabilita, coordinatore della sicurezza in fase
di progettazione e in fase di esecuzione delle opere in parola;

- in esecuzione alla deliberazione n. 1 di cui in precedenza in data 24/02/2014 veniva stipulata,
con lo Studio Tecnico di Ingegneria ing. Bertoldi Massimo la refativa Convenzione di incarico
prot. n. 1.093 rep. 101;

Deliberazione del Consiglio di Amministrazione



- con deliberazione n. 14 dd. 18/02/2014 veniva appr‘ovato' il progetto definitivo datato febbraio
2014 ns. prot. n. 946 dd. 17/02/2014 delle opere in oggetto redatto, in esecuzione alla
deliberazione n. 1 di cui in precedenza, dall'Ing. Bertoldi Massimo di Pergine Valsugana (TN);

- con determinazione n. 76 dd. 24/07/2014 del Servizio politiche sanitarie e per la non
autosufficienza della Provincia Autonoma di Trento veniva confermata la concessione -del
contributo in conto capitale delle opere in parola;

- con deliberazione n. 25 dd. 19/05/2015 veniva approvata la 1% variante, datata aprile 2015 ns.
prot. n. 2.361 dd. 24/04/2015, al progetto definitivo delle opere in parola, redatta ai sensi dell'art.
43 della L.P. 30/12/2014 n. 14, che evidenzia un nuovo importo complessivo delle opere pari a €
1.843.200,00.=; ‘ '

- con determinazione n. 57 dd. 25/05/2015 del Servizio politiche sanitarie e per la non
autosufficienza della Provincia Autonoma di Trento veniva autorizzata la variante progettuale di
cui in precedenza e rideterminato I'importo del contributo in conto capitale a finanziamento delle
opere in oggetto in complessivi € 1.843.200,00.=;

- con deliberazione n. 79 dd. 20/12/2017 veniva approvata la 22 variante al progetto definitivo di cui
in precedenza; '

- con determinaziohe n. 33 dd. 15/03/2018 del Servizio politiche sanitarie e per la non
autosufficienza della Provincia Autonoma di Trento veniva autorizzata la 22 variante progettuale
di cui in precedenza e confermato I'importo del contributo in complessivi € 1.843.200,00.=:;

Visto ed esaminato il relativo progetto esecutivo datato aprile 2018 ns. prot. n. 2.161 dd.
27/04/2018 predisposto dal suddetto tecnico incaricato e preso atto che lo stesso & stato redatto in
conformita alle disposizioni contenute nellart. 17 della L.P. 10/09/1993 n. 26 e ss.mm. e
nellAllegato C al relativo Regolamento di Attuazione approvato con Decreto del Presidente della
Provincia dd. 11/05/2012 n. 9 - 84/Leg. e ss.mm. e nella Convenzione di incarico secondo la
volonta dell’A.P.S.P. e quindi meritevole di approvazione;

Preso atto che al progetto esecutivo & inoltre allegata la dichiarazione di verifica rilasciata
dal tecnico progettista incaricato ai sensi dell'art. 40 del D.P.P. dd. 11/05/2012 n. 9 - 84/Leg. e
ss.mm.;

Preso atto che, ai sensi dell'art. 13 commi 1 e 3 bis. della L.P. 10/09/1993 n. 26 e s.m., il
progetto esecutivo non applica il nuovo elenco prezzi provinciale 2018 approvato con
deliberazione della G.P. n. 2.322 dd. 28/12/2017 in quanto il progetto definitivo delle opere in
oggetto e stato approvato con deliberazione del Consiglio di Amministrazione n. 14 dd. 18/02/2014
e successivamente modificato con deliberazioni n. 25 dd. 19/05/2015 e n. 79 dd. 20/12/2017 che
hanno approvato la 1%e 2° variante e quindi prima della vigenza del nuovo elenco prezzi:

Viste: :
- la Concessione Edilizia n. 68 dd. 09/07/2014 rilasciata dal Comune di Pergine Valsugana;
-la S.C.1LA. 11/2018 dd. 24/01/2018 relativa alla variante ordinaria alla concessione edilizia;

Preso atto che la realizzazione degli interventi previsti nel progetto esecutivo stesso
comporta una spesa complessiva di € 1.843.200,00.=, cosi suddivisa e che la stessa corrisponde
all'importo previsto nel progetto definitivo di cui in premessa: d

Per c</'
|

i
- IMPORTO LAVORI € 1.498.561/,85.=

ia conforme

Deliberazione del Consiglio di Amministrazione



- SOMME A DISPOSIZIONE DELL'AMMINISTRAZIONE

Visto il relativo seguente quadro economico:

€ 344.638,15.=

QUADRO ECONOMICO

A IMPORTO LAVORI A BASE DI GARA
A1 EDIFICI CIVILI E INDUSTRIALI - Categoria OG1 € 958.225,62
A1 Impianti idrico sanitari - Categoria 0S3 135.275,57 € ’
A1.2 Finiture di opere generali in materiali lignei, plastici,metallici e vetrosi - 0S6 292.780,27 €
A.1.3 Impianti termici e di condizionamento - Categoria 0S28 61.526,27 €
A2 IMPIANTI ELETTRICI - Categoria SIOS 0S30 € 518.036,51
A3 COSTI SICUREZZA € 22.299,72
TOTALE LAVORI A) € 1.498.561,85
B SOMME A DISPOSIZIONE )
B.1 LAVORI IN ECONOMIA € 0,00
B.2 IMPREVISTI € 6.000,00
B.3 SPESE TECNICHE
B.3.1 PROGETTO PRELIMINARE
B.3.1.1 ACCONTO maggio 2010 € 7.647,06
B.3.1.2 SALDO febbraio 2011 € 7.952,94
B.3.1.3 NUOVO PROGETTO luglio 2013 € 8.000,00
, € 23.600,00
B.3.2 B.3.2.1 PROGETTO DEFINITVO € 23.988,86
B.3.2.2 VARIANTE PROGETTO DEFINITIVO € 6.600,00
B.3.3 PROG. ESECUTIVO + COORD. SICUREZZA PROGETTAZIONE €33.172,19
B.3.4 DIREZIONE LAVORI + COORD. SICUREZZA ESECUZIONE €54.840,05
B.3.5 COLLAUDI TECNICI-AMMINISTRATIVI + SPESE RUP € 6.000,00
] € 148.201,10
B.4 CONTRIBUTO C.N.P.A.LA.
B.4.1 2,00% di B.3.1.1) €152,94
B.4.2 4,00% di B.3.1.2) €318,12:
B.4.3 . 4,00% di B.3.1.3) € 320,00
B.4.4 4,00% di B.3.2)+B.3.3)+B.3.4)+B.3.5) € 4.984,04
€ 5.775,10
B.5 IVA SU SPESE TECNICHE
B.5:1 20,00% di B.3.1.1) + B.4.1) €1.560,00
B.5.2 20,00% di B.3.1.2) + B.4.2) € 1.654,21
B.5.3 21,00% di B.3.1.3) + B.4.3) €1.747,20
B.5.4 22,00% di B.3.2)+B.3.3)+B.3.4)+B.3.5)+B.4.4) € 28.508,73
€ 33.470,14
B.6 IVA SUI LAVORI 10,00% di A)+B.1)+B.2) € 150.456,19
B.7 ACCANTONAMENTI . € 0,00
B.8 SPESE GARA, ACCESSORIE ED ARROTONDAMENTI € 735,62
TOTALE SOMME A DISPOSIZIONE B) € 344.638,15
C IMPORTO COMPLESSIVO DI SPESA A) + B) € 1.843.200,00

Preso atto che il quadro economico evidenzia, rispetto alla 22 variante al progetto definitivo
approvata con deliberazione n. 79 dd. 20/12/2017 di cui in premessa, una maggior spesa di
complessivi € 23.824,10.= nell'importo dei lavori e una minor spesa di complessivi € 23.824,10.=
nellimporto delle somme a disposizione come evidenziato nel seguente quadro economico di
raffronto:

Deliberazione del Consiglio di Amministrazione

Per copia conforme
alljoriginale

IL DIRETT] E:? NERALE

ag. n. 4




QUADRO ECONOMICO RAFFRONTO PROGETTO ESECUTIVO 2° PERIZIA DI VARIANTE

A IMPORTO LAVORI A BASE DI GARA

Al EDIFICI CIVILI E INDUSTRIALI - Categoria OG1 € 958.225,62 € .731.281,12

A1 Impianti idrico sanitari - Categoria 0S3 135.275,57 € 137.283,77 €

Finiture di opere generali in materiali lignei, plastici,metallici e .

A1.2 vetrosi - OS6 292.780,27 € - €

A1.3 Impianti termici e di condizionamento - Calegoria 0S28 61.526,27 € 63.132,37 €
A2 IMPIANTI ELETTRICI - Categoria SIOS 0S30 € 518.036,51 € 521.880,49
A3 COSTI SICUREZZA € 2229972 € 21.160,00

TOTALE LAVOﬁ‘I A) € 1.498.561,85 € 1.474.737,7_5|

B SOMME A DISPOSIZIONE

B.1 LAVORI IN ECONOMIA € 0,00 € 0,00
B.2 IMPREVISTI : €  6.000,00 € 30.000,00
B.3 SPESE TECNICHE
B.3.1 PROGETTO PRELIMINARE
B.3.1.1 ACCONTO maggio 2010 €7.647,06]
B.3.1.2 SALDO febbraio 2011 €7.952,94
B.3.1.3 NUOVO PROGETTO luglio 2013 € 8.000,00)
€ 23.600,00 € 23.600,00
B.3.2 B.3.2.1 PROGETTO DEFINTIVO € 23.988,86 €23.988,86
B.3.2.2 VARIANTE PROGETTO DEFINITIVO €6.600,00 €6.600,00
B.3.3 PROG. ESECUTIVO + COORD. SICUREZZA PROGETTAZIONE €33.172,19 €33.172,19
B.3.4 DIREZIONE LAVORI + COORD. SICUREZZA ESECUZIONE €54.840,05 €54.840,05
B.3.5 COLLAUDI TECNICFAMMINISTRATIVI + SPESE RUP €6.000,00 €6.000,00
€ 148.201,10 € 148.201,10
B.4 CONTRIBUTO C.N.P.A.LA.
B.4.1- 2,00% diB.3.1.1) €152,94 €152,94
B.4.2 4,00% diB.3.1.2) © o €31812 €318,12
B.4.3 4,00% di B.3.1.3) €320,00 €320,00
B.4.4 4,00% di B.3.2)+B.3.3)+B.3.4)+B.3.5) €4.984,04 €4.984,04
€ 577510 € 577510
B.5 IVA SU SPESE TECNICHE
B.5.1 20,00% di B.3.1.1) + B.4.1) €1.560,00 €1.560,00
BS5.2 20,00% di B.3.1.2) + B.4.2) €1.654,21 €1.654,21
853 21,00% di B.3.1.3) + B.4.3) €1.747,20 €1.747,20
B.5.4 22,00% di B.3.2)+B.3.3)+B.3.4)+B.3.5)+B.4.4) - € 28.508,73 € 28.508,73
€ 3347014 € 33.470,14
B6 IVA SUI LAVORI 10,00%|di A)+B.1)+B.2) € 150.456,19 - di A)+B.1)+B.2) € 150.473,78
B.7 ACCANTONAMENT! € 0,00 € 0,00
B.8 SPESE GARA, ACCESSORIE ED ARROTONDAMENTI € 735,62 € 542,13
: TOTALE SOMME A DISPOSIZIONE|B) € 344.638,15|B) € 368.462,25
c IMPORTO COMPLESSIVO DI SPESA : A) + B) € 1.843.200,00(A) + B) € 1.843.200,00)

Viste le dichiarazioni prot. n. 2.109 dd. 24/04/2018 rilasciata dal Direttore Generale e prot.
n. 2.114 dd. 26/04/2018 rilasciata dal Presidente relative all'obbligo di astensione di sensi dell’art.
7 del Codice di Comportamento;

Richiamato l'art. 8 del D.P. Reg. 17/10/2006 n. 12/L con il quale viene disciplinato I'obbligo di
astensione del Direttore nel prendere parte alle sedute di adozione di provvedimenti in ordine ai
quali sussista un interesse immediato ed attuale proprio o del coniuge, o di parenti fino al secondo
grado o affini di primo grado, nonché esprimere pareri tecnico amministrativi e contabili;

Constatato I'impedimento del Direttore Generale a prendere parte all’adozione del
provvedimento in oggetto ai sensi dell'art. 8 sopraccitato;

Ravvisata pertanto la necessita di assegnare, ai sensi del comma 11 dell’art. 6 della L.R.
712005, le funzioni di verbalizzante della presente deliberazione al Vicepresidente Sig. Claudio
Eccher;

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE
Verificata 'assenza di conflitti di interesse ai sensi dell'art. 8 del Regolamento Regionale

concernente l'organizzazione generale, I'ordinamento del personale e la disciplina contrattuale
delle Aziende Pubbliche di Servizi alla Persona approvato con D.P.Reg. 17/10/2006 n. 12/L e

Deliberazione del Consiglio di Amministrazione




ss.mm. nonché del Piano Triennale di Prevenzione della Corruzione e della Trasparenza vigente
approvato con apposita deliberazione del Consiglio di Amministrazione;

Visti:
-laL.R. 21/09.2005 n. 7 e ss.mm.;
- la L.R. 28/09/2016 n. 9 "Modifiche alla Legge Regionale 21/09/2005 n. 7"

-la L.P. 10/09/1993 n. 26 e s.m. ed il relativo Regolamento di Attuazione approvato con Decreto
del Presidente della Provincia dd. 11/05/2012 n. 9 - 84/Leg. e s.m;

- laL.P. 09/03/2016 n. 2 e s.m;

-il Regolamento Regionale concernente la contabilita delle Aziende Pubbliche di Servizi alla
Persona approvato con D.P.Reg. 13/04/2006 n. 4/L e ss.mm.;

-l Regolamento Regionale concernente 'organizzazione generale, I'ordinamento del personale e
la disciplina contrattuale delle Aziende Pubbliche di Servizi alla Persona approvato con D.P.Reg.
17/10/2006 n. 12/L e ss.mm.;

- lo Statuto delllAzienda Pubblica di Servizi alla Persona “S. Spirito — Fondazione Montel” di
Pergine Valsugana approvato con deliberazione della Giunta Regionale n. 80 dd. 12/04/2017;

- il Regolamento di organizzazione generale dell'Azienda Pubblica di Servizi alla Persona *S. -
Spirito — Fondazione Montel” di Pergine Valsugana approvato con decreto del Commlssano
straordinario n. 13 dd. 29/02/2008 e ss.mm.;

- il Regolamento per la contabilitd dell’Azienda Pubblica di Servizi alla Persona “S. Spirito —
Fondazione Montel” di Pergine Valsugana approvato con decreto del Commissario straordinario
n. 16 dd. 29/02/2008 e s.m.;

- il Regolamento per i contratti dellA.P.S.P. "S. Spirito - Fondazione Montel" di Pergine Valsugana
(TN) approvato con decreto del Commissario Straordinario n. 15 dd. 29/02/2008 e ss.mm.;

- il Regolamento per la disciplina dell'albo informatico dell’Azienda Pubblica di Servizi alla Persona
“S. Spirito — Fondazione Montel” di Pergine Valsugana approvato con deliberazione del Consngho
di Amministrazione n. 4 dd. 24/02/2012 e ss.mm.;

- il “Piano Triennale di Prevenzione della Corruzione della trasparenza" vigente approvato con
apposita deliberazione del Consiglio di Amministrazione;

Tutto cid premesso, a voti unanimi espressi nelle forme di legge,
delibera

1. Di approvare il progetto esecutivo datato aprile 2018 ns. prot. n. 2.161 dd. 27/04/2018 delle
opere di RISTRUTTURAZIONE E RIQUALIFICAZIONE DELLA STRUTTURA RESIDENZIALE DI VIA PIVE SU
P.ED. 1345 C.C. PERGINE redatto dall'ing. Bertoldi Massimo di Pergine Valsugana (TN) ai sensi
della Convenzione di incarico prot. n. 1.093 rep. 101 dd. 24/02/2014 stipulata in esecuzione alla
deliberazione n. 1 dd. 08/01/2014 completo degli elaborati previsti nellAllegato C .al

Deliberazione del Consiglio di Amministrazione



Regolamento di Attuazione della L.P.

11/05/2012 n. 9 - 84/Leg. e ss.mm.

2. Di prendere atto che la s

pesa per la realizzazione di dette o
1.842.200,00.=, di cui € 1.498.561,85.= per lavori e € 344.638,15.= pe
dell'amministrazione, come evidenziato

10/09/1993 n. 26 e ss.mm. approvato con D.P.P. dd.

pere ammonta a complessivi €
r somme a disposizione
nel seguente quadro economico: '

adozione per 10 giorni consecutivi allalbo dell’Azienda (www.apsp-pergine. it)
commi 1 e 4 della L.R. n. 7/2005 nel ris

30/06/2003 n. 196 e ss.mm..

Deliberazione del Consiglio di Amministrazione

petto della L.R. 31/07/1993 m,

ot
}

|

{

1

A IMPORTO LAVORI A BASE DI GARA
A1 EDIFICI CIVILI E INDUSTRIALI - Categoria 0G1 € 958.225,62
A.1.1 Impianti idrico sanitari - Categoria 0S3 135.275,57 €
A1.2 Finiture di opere generali in materiali lignei, plastici,meallici e vetrosi - 0S6 292.780,27 €
A.1.3 Impianti termici e di condizionamento - Calegoria 0S28 61.526,27 €
A2 IMPIANTI ELETTRICI - Categoria SIOS 0S30 € 518.036,51
A3 COSTI SICUREZZA € 22.299,72
TOTALE LAVORI A) € 1.498.561,85
B SOMME A DISPOSIZIONE
B.1 LAVORI IN ECONOMIA € 0,00
B.2 IMPREVISTI € 6.000,00
B.3 SPESE TECNICHE
B.3.1 PROGETTO PRELIMINARE
B.3.1.1 ACCONTO maggio 2010 €7.647,06
B.3.1.2 SALDO febbraio 2011 €7.952,94
B.3.1.3 NUOVO PROGETTO luglio 2013 € 8.000,00
€ 23.600,00
B.3.2 B.3.2.1 PROGETTO DEFINITIVO € 23.988,86
B.3.2.2 VARIANTE PROGETTO DEFINITIVO € 6.600,00
B.3.3 PROG. ESECUTIVO + COORD. SICUREZZA PROGETTAZIONE €33.172,19
B.3.4 DIREZIONE LAVORI + COORD. SICUREZZA ESECUZIONE € 54.840,05
B.3.5 COLLAUDI TECNIC-AMMINISTRATIVI + SPESE RUP € 6.000,00
. € 148.201,10
B4 CONTRIBUTO C.N.P.A.LA.
B.4.1 2,00% di B.3.1.1) € 152,94
B.4.2 4,00% di B.3.1.2) € 318,12
B.4.3 4,00% di B.3.1.3) € 320,00
B.4.4 4,00% di B.3.2)+B.3.3)+B.3.4)+B.3‘5) € 4.984,04
€ 5.775,10
B.5 IVA SU SPESE TECNICHE
B.5.1 20,00% di B.3.1.1) + B.4.1) € 1.560,00
B.5.2 20,00% di B.3.1.2) + B.4.2) € 1.654,21
B.5.3 21,00% di B.3.1.3) + B.4.3). € 1.747,20
B.5.4 22,00% di B.3.2)+B.3A3)+B.3‘4)+B.3.5)+B.4.4) € 28.508,73
€ 33.470,14
B.6 IVA SUI LAVORI 10,00% di ArB.1)+B.2) € 150.456,19
B.7 ACCANTONAMENTI € 0,00
B.8 SPESE GARA, ACCESSORIE ED ARROTONDAMENTI € 735,62
TOTALE SOMME A DISPOSIZIONE B) € 344.638,15
C IMPORTO COMPLESSIVO DI SPESA A) + B) € 1.843.200,00
3. Di dare atto che il progetto esecutivo & stato predisposto ai sensi dell'allegato "C" dell'articolo 9
del Regolamento di attuazione della L.P. 26/1993 e ss.mm. e che lo stesso risulta completo di
tutti gli elaborati nonché dei pareri e nulla-osta indicati in premessa. :
4. Di riservare a successivi separati provvedimenti la definizione degli atti amministrativi
propedeutici e necessari all'affido dei lavori.
5. Di provvedere che Ia presente deliberazione sia pubblicato entro 10 giorni dalla data di

ai sensi dell’art. 20,

13 e ss.mm. e del D.Lgs.
A




6. Di dichiarare la presente deliberazione eseguibile a pubblicazione avvenuta ai sensi dell’art. 20,
comma 4 della L.R. 21/09/2005 n. 7.

* k k % %

Avverso la presente deliberazione sono ammessi i seguenti ricorsi da parte di chi abbia un
interesse concreto ed attuale:

- opposizione al Consiglio di Amministrazione, entro il periodo di pubblicazione;

- ricorso al Tribunale Amministrativo Regionale d| Trento, entro 60 giorni, ai sensi dell’art. 2, lett. b)
della Legge 06/12/1971 n. 1034;

- ricorso straordinario al PreSIdente della Repubblica, entro 120 giorni, ai sensi dellart. 8 del

D.P.R. 24/11/1971 n. 1199.

Verbale letto, approvato e sottoscritto

Il Consigliere designato Il Presidente
f.to BORTOLAMEDI Michela = f.to dott. PINTARELLI Diegq

Il Segretario Verbalizzante
f.to ECCHER Claudio

Deliberazione del Consiglio di Amministrazione




